
  
  

  

  

 

Z przyjemnością informujemy, że Zespół Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika w 

Żorach rozpoczyna realizację projektu „Europa da się lubić – wymiana doświadczeń w Niemczech” w 

ramach Programu „Uczenie się przez całe życie” przy wsparciu finansowym Wspólnot Europejskich. 

 

Projekt adresowany jest do specjalistów z dziedziny kształcenia i szkolenia zawodowego 

tj. nauczycieli zawodu, dyrektorów szkół, doradców zawodowych i szkoleniowców reprezentujących 

szkoły ponadgimnazjalne w Żorach. 

 

W ramach projektu odbędzie się tygodniowa wymiana doświadczeń w Niemczech (w Turyngii) 

w dniach 28.04 – 03.05.2014 r. Wyjazd poprzedzi przygotowanie pedagogiczne, językowe i kulturowe. 

 

Nadrzędnym celem projektu jest wspieranie uczestników kształcenia i doskonalenia zawodowego w 
zdobywaniu i wykorzystaniu wiedzy, umiejętności i kwalifikacji oraz zwiększanie atrakcyjności 
szkolenia i kształcenia zawodowego. Cele projektu obejmują również wymianę europejskich 
doświadczeń, transfer wiedzy oraz propagowanie innowacyjnych metod pracy i rozwiązań 
organizacyjnych w zakresie opracowywania programów edukacyjnych i procedur uruchamiania 
nowych kierunków kształcenia, doskonalenie umiejętności z zakresu egzaminów kwalifikacyjnych oraz 
zasad egzaminowania uczniów, zasad współpracy szkół z przedsiębiorcami i organizacji praktyk 
zawodowych dla uczniów, zasad funkcjonowania centrów kształcenia ustawicznego itp., a także 
przybliżenie zagadnień z zakresu ECVET. 
 

Wyjazd na wymianę jest bezpłatny. Uczestnik nie ponosi żadnych kosztów związanych z wyjazdem! 

 

W chwili obecnej trwa rekrutacja do projektu. Zapraszamy osoby 

zainteresowane udziałem w projekcie do składania formularzy 

zgłoszeniowych do dnia 24.01.2014 r., dostępnych na stronie 

www.zsbi.internetdsl.pl lub w sekretariacie ZSBI. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Iloną Kaźmierczak pod 

numerem tel. 508 082 357 

 

Projekt jest realizowany przy wsparciu finansowym Wspólnot Europejskich w ramach Programu 

„Uczenie się przez całe życie”. 

 
 

 

http://www.zsbi.internetdsl.pl/

